2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 декабря 2018 г.                           г. Георгиевск                                       № 472-24
О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 236-8
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 236-8 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 1.2 слово «аудитора» исключить.

1.2. Дополнить пункт 4.5 абзацами шестым и седьмым следующего содержания:
«Ежемесячная надбавка муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в аппарате Думы, председателю контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместителю председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края устанавливается по инициативе председателя Думы.

Ежемесячная надбавка инспекторам контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края устанавливается по представлению председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края на имя председателя Думы.».
1.3. В таблице в пункте 5.4 слова «Аудитор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                   М.В.Клетин

Подписано:

26 декабря 2018г.